Dispõe sobre reajuste dos s o rv í do r-e s

municipais regidos pela C.L.T. 0

PREFEITURA DO MUNICípIO DE
ESTADO DE s10 PAULO

C. G. C. 45.726.742/0001,37

LEI MUNICIPAL NO 1.158. DE 05 DE ABRIL DE 1.991

servidores que possuenl cargos de
vimento em comissão.

VALTER ANTONIO MARQUES, Prefeito Municipal de
Estado de são Paulo, no uso
lhe são conferidas por Lei;
FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Icém.

e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

ARTIGO l0 - Ficam reajustados os vencimentos ou salários
mensal aos servidores municipais regidos pela
e os servidores que possuem cargo de provimento
Comissão em 10% (dez por cento), sobre os
fixos percebidos em Fevereiro de 1.991.

ARTIGO 20 - As despesas decorrentes desta Lei, correrão
ta das verbas próprias do orçamento vigente,
mentadas se necessirio for at~ o lilllite autorizu<io
no artigo anterior.

ARTIGO 31 - Esta Lei entrar~ em vigor na data de sua publiCEtç~o
retroagindo seus cr"eitos ~ lQ de Março lle 1.5J91.

'ARTIGO 40 - Revogam-se as disposiç;es em contrário.

Heeistre-se, publique-se e comunique-se
Icém, 05 de 'bt11 de i. [191.

C~II/~~0)!
VALIER ~ (NIO MARQ~~

PREFEtTO MUNICIPit
Registrada e publicada na Secretaria desta Prefeitu

ra, e em seguida publicada no JORNAL de IcEM

nua Prefeito João Ribeiro ua Silveira: !l." 4[.0 .. Cl~P 154(i() ,
FONES: (0172) 82-2020 e 82-2010· ICj~M • Est. :!"" Paulo "~l~'~

'kk~:i:r~t
·~,~i;,~:~"(1